
    ZARZĄDZENIE NR SP.0050.2.316.2014 

    PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

    z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 18 im. Ks. Konstantego Damrota w Rudzie Śląskiej 

pomocy dydaktycznych, sprzętu i wyposażenia zakupionych w ramach projektu  

„Dzieci naszą przyszłością – Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III  

24 szkół podstawowych w Rudzie Śląskiej”, realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.2  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miasta Nr 397/XX/2007 z dnia 20.12.2007r. w sprawie 

przystąpienia Miasta Ruda Śląska do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, w związku z umową o dofinansowanie projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr UDA-POKL.09.01.02-24-054/11-00, 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

              § 1.  Przekazać Szkole Podstawowej Nr 18 im. Ks. Konstantego Damrota z siedzibą przy 

ul. Łukaszewicza 7 w Rudzie Śląskiej następujące pomoce dydaktyczne, sprzęt i wyposażenie zakupione 

w ramach projektu pn. „Dzieci naszą przyszłością – Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III 24 szkół podstawowych w Rudzie Śląskiej” realizowanego w okresie 01.01.2012 r. – 

30.06.2013 r. w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:   

1) Pomoce dydaktyczne zakupione zgodnie z fakturą nr (S)FS-782/12/O z dnia 14.12.2012 r.; 

2) Pomoce dydaktyczne zakupione zgodnie z fakturą nr (S)FS-38/13/O z dnia 24.01.2013 r.; 

3) Sprzęt audiowizualny zakupiony zgodnie z poz. 27-28 faktury nr 167/10/2012 z dnia 31.10.2012 r.; 

4) Sprzęt muzyczny zakupiony zgodnie z poz. 4-5 do faktury nr 92/04/2013 z dnia 26.04.2013 r.; 

5) Wyposażenie zakupione zgodnie z poz. 3-4 faktury nr FA/9/03/2013 z dnia 08.03.2013 r. 

 

             § 2. Zobowiązać Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Ks. Konstantego Damrota w Rudzie 

Śląskiej do: 

1) zachowania trwałości projektu, tj. zapewnienia przechowywania i zgodnego z przepisami 

ewidencjonowania mienia wskazanego w § 1 przez okres 5 lat od daty zakończenia projektu, czyli do 

30.06.2018 roku; 

2) ujęcia przekazanego mienia w ewidencji środków trwałych, ewidencji pozostałych środków trwałych 

lub ewidencji ilościowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 



 

 

 § 3. Upoważnić Naczelnika Wydziału Oświaty do potwierdzenia zgodności z oryginałem kopii 

faktur wymienionych w § 1 Zarządzenia i przekazania ich Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 18 

im. Ks. Konstantego Damrota w Rudzie Śląskiej 

 

  § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ruda Śląska 

oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Ks. Konstantego Damrota w Rudzie Śląskiej. 

 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

ds. społecznych. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 r. 
 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Grażyna Dziedzic 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


